
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  16/2022 - DL

117/2022

117/2022

22/09/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário De Obras E Serviços Urbanos,   SILVIO REIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

TANGLIAN CARMEL DA SILVA VIECHNIEWSKI     (13155)

1 COMBAT SHIRT PMSC COM NOME E INSIGINIAS DE GOLA UN 11,00  0,0000 240,00    2.640,00

2 COTURNO ATALAIA SÉRIE OURO UN 12,00  0,0000 209,00    2.508,00

3 CALÇA OP MOOVEXX CAQUI (FLEX)  - PMSC UN 11,00  0,0000 265,00    2.915,00

4 MEIA CANO LONGO PRETA DRY SYSTEM FELINE UN 11,00  0,0000 35,00    385,00

5 BALACLAVA SNAKE UN 11,00  0,0000 38,00    418,00

6 LANTERNA SOFIRN SP 31 2.0 UN 11,00  0,0000 268,00    2.948,00

7 KIT MANUTENÇÃO DE ARMAMENTOS KIT 1,00  0,0000 45,00    45,00

8 KIT MANUTENÇÃO DE COTURNOS KIT 1,00  0,0000 38,00    38,00

Total do Fornecedor: 11.897,00

Total Geral: 11.897,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

117/2022

16/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

22/09/2022
A Dispensa de Licitação tem por objeto, a aquisição de materiais de proteção e segurança para a Policia 
Militar de Canelinha, de acordo com especificações e quantidades descritas no Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Canelinha,   22   de  Setembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVIO REIS

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS


